
This flyer is freely available for use by any Independent Watkins Consultant. It is produced by field leaders who have been recognized by Watkins as the official training and support 
coordinators for all Independent Watkins Consultants. This information is published by these leaders and has not been specifically reviewed by Watkins. All information is believed to be 

accurate and reliable as of publication date, but should not be considered infallible. Prices and available products are subject to change. R230901 

Soup and Gravy Bases 
Whip up delicious stocks, gravies and sauces 
with ease. Wholesome ingredients provide 
homemade flavor without the expense of canned 
soups and saltiness of bouillon cubes. 
 

#21864 Beef  $15.98 (19 oz) 
#21865 Chicken  $15.98 (19 oz) 
#21866 Onion  $15.98 (24.2 oz) 
 
Spices in Tins 
Watkins award-winning Pure Ground Cinnamon 
is made of premium cassia cinnamon with high 
essential oils. Watkins selects only the finest 
sources of premium-grade, top-quality 
peppercorns with high essential oil content for 
the Pure Ground Black Pepper for the most 
flavorful pepper on the market. 
 

#01115 Pure Ground Cinnamon  $9.99 (6 oz) 
#01140 Pure Ground Black Pepper  $10.49 (6 oz) 
#01141 Pure Ground Black Pepper  $17.49 (12 oz) 

Watkins Value Sizes 
 

See the complete price list for more products to enjoy! 
Prices do not include shipping, handling, or applicable sales taxes. 

Organic Spices 
The Watkins Company brings you the very best spices from around the world. Sourced from the 
highest quality organic herbs and spices, this USDA Organic Certified and Non-GMO Project 
Verified Spice Line brings your cooking to life. 
 

#21819 Basil Leaves  $8.49 (4.9 oz) 
#21802 Black Pepper, ground  $28.99 (15.7 oz) 
#21820 Cayenne Pepper  $18.99 (16.5 oz) 
#21803 Chili Powder  $15.99 (16.1 oz) 
#21805 Cinnamon, ground  $15.99 (14.7 oz) 
#21806 Cloves, ground  $36.99 (15.9 oz) 
#21807 Cumin, ground  $21.99 (16.8 oz) 
#21808 Garlic Powder  $17.99 (22 oz) 

Organic Gourmet Seasoning Mixes 
Gourmet meals are simple with Watkins 
Organic Gourmet Seasoning Mixes, giving you 
the perfect recipe every time. USDA Organic 
Certified and Non-GMO Project Verified. 
 

#21863 Brown Gravy  $20.99 (21 oz) 
#21861 Chili Seasoning  $17.95 (25 oz) 
#21862 Country Gravy  $19.99 (18 oz) 
#21860 Taco Seasoning  $20.95 (24 oz) 
 
 

#21824 Garlic Salt  $24.99 (36.9 oz) 
#21809 Nutmeg, ground  $36.99 (17.5 oz) 
#21810 Onion Powder  $13.49 (22 oz) 
#21811 Oregano Leaves  $11.99 (6.5 oz) 
#21812 Paprika  $23.99 (16.8 oz) 
#21813 Parsley Flakes  $14.49 (4.7 oz) 
#21814 Red Pepper, crushed  $12.49 (9.5 oz) 



All Natural Original Gourmet Baking Vanilla® 
Made with the world’s finest vanilla beans, All Natural Baking Vanilla Extract is the 
original double-strength formula designed to hold-up to baking and freezing. The 
extra rich flavor enhances everything from chocolate chip cookies to cakes with 
premium flavor. Made with Pure Vanilla Extract and all naturally derived 
ingredients. Non-GMO, gluten free, no artificial flavors, no artificial colors, and corn 
syrup free.  
 

#01008 Baking Vanilla, 11 fl oz,  $18.99 ($1.73 per ounce) 
#21901 Baking Vanilla, 32 fl oz,  $69.49 ($2.17 per ounce) 
#01077 Baking Vanilla, 1 gallon,  $215.49 ($1.68 per ounce)  
 
Pure Vanilla Extract 
Made with highest quality Madagascar Bourbon vanilla 
beans, this Pure Vanilla Extract is extra rich in flavor and 
backed by the same expertise that has made Watkins 
Vanilla the choice of generations. Manufactured and aged 
to perfection in-house using same process for over 140 
years. Non-GMO, gluten free, no artificial flavors, no 
artificial colors, and corn syrup free. 
 

#01012 Pure Vanilla, 11 fl oz,  $29.99 ($2.73 per ounce) 
#21900 Pure Vanilla, 32 fl oz,  $94.99 ($2.97 per ounce) 
#01078 Pure Vanilla, 1 gallon,  $299.99 ($2.34 per ounce) 
 
Clear Vanilla Flavor 
Our famous clear vanilla formula provides gourmet flavor without color that 
does not bake or freeze out. A premium baking staple ideal for any recipe that 
needs to be pure white like cakes, frosting, ice cream and more. Non-GMO, 
gluten free, no artificial colors, and corn syrup free. 
 

#01007 Clear Vanilla Flavor, 11 fl oz,  $10.99 ($1.00 per ounce, artificially flavored) 
#01076 Clear Vanilla Flavor, 1 gallon,  $69.99 ($0.55 per ounce, artificially flavored) 
 
Vanilla Flavor 
Value offering with time-honored traditional flavor. This low alcohol flavor is a great 
value option for classic recipes. Non-GMO, gluten free, no artificial colors, and 
corn syrup free. 
 

#21902 Vanilla Flavor, 32 fl oz,  $15.99 ($0.50 per ounce, artificially flavored) 
 
Other Value Size Extracts 
Perfect for baking, flavoring drinks and more! These extracts are non-GMO, gluten 
free, no artificial flavors, no artificial colors, and corn syrup free. 
 

#01015 Pure Almond, 11 fl oz,  $15.49 ($1.41 per ounce) 
#21903 Pure Almond, 32 fl oz,  $30.99 ($0.97 per ounce) 
#01010 Butter, 11 fl oz,  $12.99 ($1.18 per ounce) 
#01087 Caramel Flavor, 1 gallon,  $139.99 ($1.09 per ounce) 
#21905 Coconut, 11 fl oz,  $15.29 ($1.39 per ounce) 
#01011 Pure Lemon, 11 fl oz,  $12.99 ($1.18 per ounce) 
#21904 Pure Lemon, 32 fl oz,  $28.99 ($0.91 per ounce) 
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